
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า 
เร่ือง  เปิดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2562 

 

  ตามท่ี  สภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า  ประกาศกำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า 
สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2562 ลงวันท่ี 7 กุมภาพันธ์ 2562  โดยความเห็นชอบตามมติท่ีประชุมสภา
เทศบาลตำบลร่มเกล้า สมัยสามัญ สมัยท่ี 4/2561  เมื่อวันท่ี 29 พฤศจิกายน 2561  รายละเอียดประกาศ 
ให้ทราบโดยท่ัวกันแล้ว  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๑ มาตรา 24 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติ 
เทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๑๓) พ.ศ. ๒๕๕๒  จึงประกาศการเปิดสมัยประชุมสภาเทศบาล
ตำบลร่มเกล้า สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี 2562  ระว่างวันท่ี 1 พฤษภาคม ๒๕62 ถึงวันท่ี 30 
พฤษภาคม ๒๕62 รวมระยะเวลา 30 วัน    

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ ณ วันท่ี   30  เมษายน  พ.ศ. 2562 

 

      (ลงช่ือ)      
        (นายชำนาญ  เสียงล้ำ) 
           รองประธานสภา ปฏิบัติหน้าท่ีแทน  

     ประธานสภาเทศบาลตำบลร่มเกล้า 
 

 

 


